УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии

в Тюменской области, ХМАО-Югре

ЯНАО (г. Тюмень)

_______________________Потапов И.В.

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Тюменской области ХМАО-Югре и ЯНАО

(г. Тюмень)

Новый Уренгой

18 декабря 2013 г.                № 45

Присутствовали:

Члены комиссии:

Потапов Игорь Викторович Заместитель начальника Межрегионального управления

государственного автодорожного надзора по Тюменской

области, ХМАО-Югре и ЯНАО                 (председатель

комиссии);

Романенков Владислав

Дмитриевич

Специалист 1 разряда отдела автотранспортного и

автодорожного надзора Межрегионального управления

государственного автодорожного надзора по Тюменской

области, ХМАО-Югре и ЯНАО

Яковлев Даниил Андреевич специалист I разряда отдела государственной службы,

кадров и правового обеспечения Межрегионального

управления государственного автодорожного надзора по

Тюменской области, ХМАО-Югре и ЯНАО (секретарь

комиссии);

2

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

ООО «Газпром добыча Уренгой» на базе УПЦ

Срок обучения 02.12.2013г. – 14.12.2013г.

1 Коломийчук Виктор Николаевич Не сдал

2 Завгородний Борис Николаевич Не сдал

3 Григорьев Александр Геннадьевич Не сдал

4 Белобабко Николай Леонидович Не сдал

5 Бамбуров Владимир Дмитриевич Не сдал

6 Дрюков Денис Иванович Не сдал

7 Камалетдинов Айдар Салабатович Не сдал

8 Верещак Василий Васильевич Не сдал

9 Коновалов Александр Петрович Не сдал

10 Гончарук Владимир Степанович Не сдал

11 Гадиров Сохраб Наби Оглы Не сдал

12 Куц Сергей Александрович Не сдал

13 Кизима Анатолий Севастьянович Не сдал

14 Казанцев Юрий Ефимович Сдал

15 Вивчарук Виталий Федорович Сдал

16 Кузьмин Александр Иванович Сдал

17 Данилов Игорь Вячеславович Сдал

18 Здор Виталий Александрович Сдал

19 Аксенов Эдуард Владимирович Сдал

20 Жданов Александр Владимирович Сдал

21 Бисеров Андрей Владимирович Сдал

22 Еремеев Андрей Борисович Сдал

23 Крымский Николай Викторович Сдал

24 Кирдяшов Валерий Александрович Сдал

25 Городнов Сергей Иванович Сдал

26 Кузовлев Виктор Николаевич Сдал

27 Янкович Сергей Павлович Сдал

28 Александру Михаил Семенович Сдал

29 Васильев Сергей Александрович Сдал

30 Айкашев Владимир Владимирович Сдал

31 Марченко Николай Иванович Сдал

32 Бутылкин Алексей Максимович Сдал

33 Изъявлев Игорь Анатольевич Сдал

ООО «Газпром добыча Уренгой» на базе УПЦ

Срок обучения 02.12.2013г. – 17.12.2013г.

34 Пастухов Сергей Владимирович Не сдал

35 Симаков Евгений Михайлович Не сдал

3

36 Степанов Александр Сергеевич Не сдал

37 Экгардт Роланд Викторович Не сдал

38 Экгардт Александр Викторович Не сдал

39 Панкратов Александр Владимирович Не сдал

40 Сергейчук Александр Петрович Не сдал

41 Терницкий Владимир Михайлович Не сдал

42 Минязов Ильдар Абузарович Не сдал

43 Пасат Василий Георгиевич Не сдал

44 Росляков Павел Иванович Не сдал

45 Нижник Александр Григорьевич Сдал

46 Яровой Николай Павлович Сдал

47 Пагу Дмитрий Андреевич Сдал

48 Сайгафаров Раят Нигаматович Сдал

49 Фахреев Ражап Мирхатович Сдал

50 Хамитов Роберт Идеалович Сдал

51 Прусс Андрей Иванович Сдал

52 Селиверстов Сергей Петрович Сдал

53 Сверлович Иван Дмитриевич Сдал

54 Фомин Сергей Валериевич Сдал

55 Юхневич Сергей Андреевич Сдал

56 Худяков Валерий Александрович Сдал

57 Тульченко Дмитрий Викторович Сдал

58 Ткаченко Сергей Николаевич Сдал

59 Новомлинов Алексей Владимирович Сдал

60 Шкурин Дмитрий Юрьевич Сдал

61 Шеховцов Сергей Юрьевич Сдал

62 Пьянков Алексей Сергеевич Сдал

Новоуренгойская ОО «РОСТО (ДОСААФ)»

Срок обучения 05.11.2013г. – 27.11.2013г.

63 Тоескин Владимир Степанович Не сдал

Новоуренгойская ОО «РОСТО (ДОСААФ)»

Срок обучения 01.11.2013г. – 26.11.2013г.

64 Михов Савелий Петрович Не сдал

65 Карпухин Владимир Викторович Сдал

Новоуренгойская ОО «РОСТО (ДОСААФ)»

Срок обучения 05.11.2013г. – 26.11.2013г.

66 Ахунов Данир Илгизович Не сдал

67 Джураев Баходир Бабаярович Не сдал

68 Алиев Рустам Абзакаевич Сдал

69 Хапсироков Руслан Рамазанович Сдал

70 Ахунов Даниил Владикович Сдал

71 Желизко Ярослав Васильевич Сдал

72 Боридко Валерий Анатольевич Сдал

73 Кулик Богдан Петрович Сдал

ООО «Газпром добыча Надым» на базе УКК

Срок обучения 02.04.2013г. – 24.04.2013г.

74 Чеботарев Владимир Александрович Не сдал

4

ООО «Газпром добыча Надым» на базе УКК

Срок обучения 18.11.2013г. – 29.11.2013г.

75 Жилин Олег Владимирович Сдал

ООО «Газпром добыча Надым» на базе УКК

Срок обучения 08.10.2013г. – 15.10.2013г.

76 Нилов Павел Сергеевич Не сдал

77 Стефанчук Антон Валерьевич Не сдал

78 Тужиков Юрий Иванович Не сдал

79 Шкварчук Тарас Владимирович Не сдал

80 Ибрагимов Евгений Владимирович Сдал

81 Стебелев Александр Николаевич Сдал

82 Воробьёв Алексей Владимирович Сдал

83 Пастухов Станислав Михайлович Сдал

ООО «Газпром добыча Надым» на базе УКК

Срок обучения 08.10.2013г. – 01.11.2013г.

84 Магеррамов Сеймур Захман Оглы Не сдал

85 Берташ Дмитрий Николаевич Не сдал

86 Коваливский Александр Николаевич Не сдал

87 Майнагашев Виктор Николаевич Не сдал

88 Сошников Роман Юрьевич Не сдал

89 Щербаков Данил Владиславович Не сдал

90 Меркулов Виктор Николаевич Не сдал

91 Джафаров Анар Азиз Оглы Не сдал

92 Глушков Сергей Павлович Не сдал

93 Новиков Вячеслав Александрович Не сдал

94 Баянов Александр Анатольевич Не сдал

95 Гаджимагомедов Рамиз Сулейманович Не сдал

96 Мищенко Сергей Алексеевич Сдал

97 Казаков Владимир Сергеевич Сдал

98 Слободянюк Вячеслав Иванович Сдал

99 Черников Владимир Васильевич Сдал

100 Каленчук Руслан Валерьевич Сдал

101 Лаврик Петр Сергеевич Сдал

Ноябрьский институт нефти и газа (филиал) ФГБОУ ВПО ТГНГУ

Срок обучения 05.09.2013г. – 23.09.2013г.

102 Сычёв Сергей Николаевич Сдал

103 Кравцов Андрей Анатольевич Не сдал

104 Дмитриев Валерий Александрович Не сдал

105 Сизякин Алексей Владимирович Не сдал

106 Абдувалиев Ильхам Абдусаматович Не сдал

5

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые классы

ОГ

ООО «Газпром добыча Уренгой» на базе УПЦ

Срок обучения 02.12.2013г. – 14.12.2013г.

1 Казанцев Юрий Ефимович Не сдал
-

2 Вивчарук Виталий Федорович Не сдал

3 Кузьмин Александр Иванович Сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

4 Данилов Игорь Вячеславович Сдал

5 Здор Виталий Александрович Сдал

6 Аксенов Эдуард Владимирович Сдал

7 Жданов Александр Владимирович Сдал

8 Бисеров Андрей Владимирович Сдал

9 Еремеев Андрей Борисович Сдал

10 Крымский Николай Викторович Сдал

11 Кирдяшов Валерий Александрович Сдал

12 Городнов Сергей Иванович Сдал

13 Кузовлев Виктор Николаевич Сдал

14 Янкович Сергей Павлович Сдал

15 Александру Михаил Семенович Сдал

16 Васильев Сергей Александрович Сдал

17 Айкашев Владимир Владимирович Сдал

18 Марченко Николай Иванович Сдал

19 Бутылкин Алексей Максимович Сдал

20 Изъявлев Игорь Анатольевич Сдал

ООО «Газпром добыча Уренгой» на базе УПЦ

Срок обучения 02.12.2013г. – 17.12.2013г.

21 Нижник Александр Григорьевич Сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

22 Яровой Николай Павлович Сдал

23 Пагу Дмитрий Андреевич Сдал

24 Сайгафаров Раят Нигаматович Сдал

25 Фахреев Ражап Мирхатович Сдал

26 Хамитов Роберт Идеалович Сдал

27 Прусс Андрей Иванович Сдал

28 Селиверстов Сергей Петрович Сдал

29 Сверлович Иван Дмитриевич Сдал

30 Фомин Сергей Валериевич Сдал

31 Юхневич Сергей Андреевич Сдал

32 Худяков Валерий Александрович Сдал

33 Тульченко Дмитрий Викторович Сдал

34 Ткаченко Сергей Николаевич Сдал

35 Новомлинов Алексей Владимирович Сдал

36 Шкурин Дмитрий Юрьевич Сдал

37 Шеховцов Сергей Юрьевич Сдал

38 Пьянков Алексей Сергеевич Сдал

Новоуренгойская ОО «РОСТО (ДОСААФ)»

6

Срок обучения 01.11.2013г. – 26.11.2013г.

39 Карпухин Владимир Викторович Не сдал -

Новоуренгойская ОО «РОСТО (ДОСААФ)»

Срок обучения 05.11.2013г. – 26.11.2013г.

40 Алиев Рустам Абзакаевич Не сдал

- 41 Хапсироков Руслан Рамазанович Не сдал

42 Ахунов Даниил Владикович Не сдал

43 Желизко Ярослав Васильевич Сдал
2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9
44 Боридко Валерий Анатольевич Сдал

45 Кулик Богдан Петрович Сдал

ООО «Газпром добыча Надым» на базе УКК

Срок обучения 18.11.2013г. – 29.11.2013г.

46
Жилин Олег Владимирович Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

ООО «Газпром добыча Надым» на базе УКК

Срок обучения 08.10.2013г. – 15.10.2013г.

47 Ибрагимов Евгений Владимирович Сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

48 Стебелев Александр Николаевич Сдал

49 Воробьёв Алексей Владимирович Сдал

50 Пастухов Станислав Михайлович Сдал

ООО «Газпром добыча Надым» на базе УКК

Срок обучения 08.10.2013г. – 01.11.2013г.

51 Мищенко Сергей Алексеевич Сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

52 Казаков Владимир Сергеевич Сдал

53 Слободянюк Вячеслав Иванович Сдал

54 Черников Владимир Васильевич Сдал

55 Каленчук Руслан Валерьевич Сдал

56 Лаврик Петр Сергеевич Сдал

Ноябрьский институт нефти и газа (филиал) ФГБОУ ВПО ТГНГУ

Срок обучения 05.09.2013г. – 23.09.2013г.

57 Сычёв Сергей Николаевич Не сдал -

3. по «Специальному курсу подготовки водителей по перевозке веществ

и изделий Класса 1»

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

Новоуренгойская ОО «РОСТО (ДОСААФ)»

Срок обучения 05.11.2013г. – 26.11.2013г.

1 Ахунов Даниил Владикович Не сдал

7

4. по «Специальному курсу подготовки водителей по перевозке

радиоактивных материалов Класса 7»

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

Новоуренгойская ОО «РОСТО (ДОСААФ)»

Срок обучения 05.11.2013г. – 26.11.2013г.

1 Ахунов Даниил Владикович Не сдал

2 Кулик Богдан Петрович Сдал

Решили:

            Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом

Члены экзаменационной комиссии:

Специалист 1 разряда отдела

автотранспортного и автодорожного

надзора Межрегионального управления

государственного автодорожного надзора по

Тюменской области, ХМАО-Югре и ЯНАО

__________________ Романенков В.Д.

Секретарь комиссии

_____________________Яковлев Д.А.

Яковлев Д.А.

Тел.: 8(3452)33-33-89